

**SaaStr Holding ApS**

**c/o Victor Brøgger Andersen, Skovvejen 101, 2., 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**

**2019/20**

---

**CVR-nr. 34 70 98 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

---

Victor Brøgger Andersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SaaStr Holding ApS  
c/o Victor Brøgger Andersen  
Skovvejen 101, 2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 70 98 90

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Victor Brøgger Andersen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje andele i andre selskaber.

#### Fusion

Selskabet er i regnskabsåret 2019/2020 fusioneret med Victor Brøgger Holding IVS, med selskabet som det fortsættende selskab.

Fusionen er gennemført som en skattefri fusion med virkning fra 1. juli 2019.

Aktiver og gæld i forbindelse med fusionen er medtaget til bogførte værdier. Sammenligningstallene er ikke tilrettet, da net-book-value metoden er anvendt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.369 kr. mod 7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.271 kr. mod 19.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2019 - 30/6 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.369</b>	<b>7.500</b>
Andre finansielle indtægter	0	12.472
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.902	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.271</b>	<b>19.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	19.972
Disponeret fra overført resultat	-9.271	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.271</b>	<b>19.972</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.222	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>59.222</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>59.222</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	10	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.232</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	120.000	80.000
3 Overført resultat	-94.271	-85.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.729</u></b>	<b><u>-5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.460	5.000
Anden gæld	10.043	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.503</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.503</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>59.232</u></b>	<b><u>0</u></b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2019 - 30/6 2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.902	0
	<u>1.902</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Kapitaludvidelse ved fusion	40.000	0
	<u>120.000</u>	<u>80.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-85.000	-104.972
Årets overførte overskud eller underskud	-9.271	19.972
	<u>-94.271</u>	<u>-85.000</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.		